
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови обласної державної адміністрації

від 26.05. 20 20 р.
       
        м. Запоріжжя                                    № 212

Про отримання гуманітарної 
допомоги від Словацької 
Республіки

Керуючись ст. 6 та п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Законом України
«Про  гуманітарну  допомогу»,  постановою Кабінету  Міністрів  України  від  30  січня  2013  року  № 39  «Про
затвердження Порядку реєстрації отримувачів гуманітарної допомоги», листом Міністерства закордонних справ
України від 18.05.2020 № 660/14-840-1857 «Щодо гуманітарної допомоги», наказом Міністерства соціальної
політики  України від 06 квітня 2017 року № 573 «Про затвердження Переліку документів, які подаються для
визнання  вантажів  (товарів),  коштів,  у  тому  числі  в  іноземній  валюті,  виконаних  робіт,  наданих  послуг
гуманітарною  допомогою»,  який  зареєстровано  в  Міністерстві  юстиції  України  від  10квітня  2017  року
№ 833/30701, з метою прийняття запропонованої Словацькою Республікою гуманітарної допомоги, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Уповноважити  Департамент  соціального  захисту  населення  облдержадміністрації  на
прийняття  гуманітарного  вантажу  від  Міністерства  внутрішніх  справ  Словацької  Республіки  в  інтересах
Запорізької обласної державної адміністрації (копія сертифікату наданої гуманітарної допомоги додається).

2. Доручити Департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації :
1) здійснити необхідні дії щодо визнання вантажу гуманітарною допомогою;
2) розподілити гуманітарний вантаж відповідно до Плану розподілу гуманітарної допомоги між

набувачами згідно з додатком.

Перший заступник голови Іван ФЕДОРОВ


